
UCHWAŁA NR XXXV/607/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.zm.), art.212, ust.1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późń.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  679.020,00 zł. ,  zgodnie

z załączn ik iem Nr  1 ,  z  p rzeznaczen iem na b ieżące funkcjonowanie Regionalnego Centrum Naukowo-

Technologicznego.  

§ 2. 1 .  Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 679.020,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 100.801.724,00 zł., pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/607/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/607/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

ID: PSUMP-QOSHI-EIAHH-RJGCW-OLXJA. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/607/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.zm.), art.212, ust.1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późń.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  679.020,00 zł. ,  zgodnie

z załączn ik iem Nr  1 ,  z  p rzeznaczen iem na b ieżące funkcjonowanie Regionalnego Centrum Naukowo-

Technologicznego.  

§ 2. 1 .  Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 679.020,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 100.801.724,00 zł., pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/607/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/607/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

ID: PSUMP-QOSHI-EIAHH-RJGCW-OLXJA. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3145F172-D47D-4884-9E6F-9DCE6887BCC3/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3145F172-D47D-4884-9E6F-9DCE6887BCC3/Zalacznik2.xls


  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/607/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    679 020,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    523 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    155 420,00

OGÓŁEM    679 020,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/607/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    679 020,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    523 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    155 420,00

OGÓŁEM    679 020,00



            Załącznik Nr 2
            do Uchwały Nr XXXV/607/10
            Sejmiku Województwa
            Świętokrzyskiego
            z dnia 29.03.2010r.

                                      PRZYCHODY BUDŻETU
2010r.

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 100 122 704,00     679 020,00       100 801 724,00         

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 100 122 704,00      679 020,00         100 801 724,00         


